Главе администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
К.И. Камалетдинову
от
(фамилия, имя, отчество)
паспорт:	_______________________________
________________________________________

проживающего (проживающей) по адресу:
_________________________________________

телефон

[bookmark: Par452]ЗАЯВЛЕНИЕ

     В связи с продажей комнаты площадью ________ кв.м., расположенной по адресу: ____________________________________________________________________________ принадлежащей на праве собственности _________________________________________
_____________________________________________________________________________,
                                   (Ф.И.О. физического лица/полное наименование юридического лица)
прошу выдать справку об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения
Стоимость комнаты в размере __________________________________________________ рублей.
В   соответствии   с   требованиями   статьи   9   Федерального  закона от  27.07.2006  N 152-ФЗ "О персональных данных"  подтверждаю свое согласие на  обработку  моих персональных  данных,  необходимых  для предоставления муниципальной   услуги  при условии,  что  обработка  персональных  данных осуществляется  строго  лицом, уполномоченным  на  осуществление  работы с персональными  данными,  обязанным сохранять служебную информацию, ставшую ему известной в связи с исполнением должностных обязанностей.

Приложение:

«____» _____________ 20__ г.                 ______________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                         (подпись заявителя)

Результат рассмотрения заявления прошу:
	выдать на руки в Администрации
	выдать на руки в МФЦ
	направить по почте
	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ